
 

 

POSTANOWIENIE NR 20/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Gogolin na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277  

i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r.  

w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych  

o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 

Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Gogolin ustalonych 

postanowieniem nr 192/2019 Komisarza Wyborczego w Opolu III z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Gogolin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych, zmienionym postanowieniem nr 108/2020 Komisarza Wyborczego w Opolu III z dnia 5 czerwca 2020 r. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gogolina, Wojewodzie Opolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu III. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Opolu III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gogolin. 

   
Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

Tomasz Wierzchowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 kwietnia 2023 r.

Poz. 1440



Załącznik  

do postanowienia nr 20/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Gogolin na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Gogolin-Dzielnica nr 1-ulice: Al. Przyjaciół 

Dübendorf, Bruno Hampla,  

Czesława Czosnykowskiego, Elsnera,  

Jakuba Hudalli, Fabryczna, Jerzego Klimasa, 

Waltera Hengsta, Kasztanowa numery nieparzyste 

od nr 1 do 53, Kasztanowa numery parzyste od nr 2 

do 60, Konopnickiej, Krapkowicka numery 

nieparzyste od nr 1 do 85, Krapkowicka numery 

parzyste od nr 2 do 64, Norwida, Prusa, 

Sienkiewicza, Sportowa, Piotra Świerca, Matejki, 

Róż, Słowackiego, Szkolna, Urocza, Wyzwolenia, 

Zielona, Żeromskiego, Asnyka, Bema, Johanna 

Krolla, Chopina, Kąpielowa, Kolejowa, Kościelna, 

Kwiatowa, Lompy, Ogrodowa, Parkowa, 

Skłodowskiej, Zamknięta, Aleja Świętego Urbana 

Liceum Ogólnokształcące  

im. Komisji Edukacji Narodowej,  

ul. Szkolna 27, 

 47-320 Gogolin 

2 

Gogolin-Dzielnica nr 2-ulice: Boczna, Dębowa,  

Plac Dworcowy, Dzierżonia, Krótka, Konwaliowa, 

Lawendowa, Ligonia, Młyńska, Skarbowa, 

Spokojna, Strzelecka numery parzyste od 2 do 114, 

Strzelecka numery nieparzyste od 1 do 163, 

Akacjowa, Podleśna, Powstańców, Spacerowa, 

Wrzosowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2,  

ul. Strzelecka 39,  

47-320 Gogolin 

3 

Gogolin-Karłubiec-Dzielnica nr 3 - ulice: Bagienna, 

Fredry, Jasna, Górna, Kamienna, Krapkowicka 

numery nieparzyste od 87 do końca, Łąkowa, Leśna, 

Malińska, Marzanny, Nowa, Pasieczna, 

Romantyczna, Torowa, Wapienna, Brzozowa, 

Kasztanowa numery nieparzyste od nr 55 do końca, 

Kasztanowa numery parzyste od nr 62 do końca, 

Krapkowicka numery parzyste od nr 66 do końca, 

Lipowa, Przyjaciół Schongau, Przyjaźni, Sadowa, 

Sosnowa, Świerkowa, Wąska, Wierzbowa, 

Wiśniowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Gogolinie, 

ul. Krapkowicka 141,  

47-320 Gogolin 

4 Sołectwo: Górażdże 

Świetlica,  

ul. Wiejska 4,  

47-316 Górażdże 

5 Sołectwo: Malnia 

Publiczna Szkoła Podstawowa - świetlica, 

Malnia ul. Podgórna 3,  

47-316 Górażdże 

6 Sołectwa: Dąbrówka, Zakrzów 

Filia Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3  

w Gogolinie,  

Zakrzów ul. Mickiewicza 3,  

47-330 Zdzieszowice 

7 Sołectwo: Kamień Śląski 

Publiczna Szkoła Podstawowa,  

Kamień Śląski ul. Klasztorna 2,  

47-325 Gogolin 

8 Sołectwo: Kamionek 

DSS Święta Barbara,  

Kamionek ul. Polna 24,  

47-325 Gogolin 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1440



9 Sołectwo: Obrowiec 

Remiza Strażacka,  

Obrowiec ul. Łąkowa 1,  

47-320 Gogolin 

10 Sołectwo: Odrowąż 

Centrum Aktywacji Wiejskiej,  

Odrowąż ul. Wiejska 58A,  

47-316 Górażdże 

11 

Gogolin-Strzebniów-Dzielnica nr 4 - ulice: 

Czereśniowa, Bolesława Chrobrego, Ciemna, 

Graniczna, Harcerska, Kozielska, Obrowiecka, 

Pawła, Plebiscytowa, Podgórna, Rolna, Rybacka, 

Ks. Stanisława Schulza, Słoneczna, Spółdzielców, 

Stawowa, Strzebniów, Strzelecka numery parzyste 

od 116 do końca, Strzelecka numery nieparzyste  

od nr 165 do końca, Szpitalna, Wojska Polskiego, 

Wygoda 

Świetlica,  

ul. Plebiscytowa 1,  

47-320 Gogolin 

12 Sołectwo: Chorula 

Centrum Aktywacji Wiejskiej,  

Chorula ul. Opolska 66,  

47-316 Górażdże 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1440


		2023-04-27T07:59:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




